PREFEI'l'UKA DO N4UNICIPTO DE JUNDIAI

)OCRE'rO N'.29.0oo. DE 07 DE N4AIO DE 2o2o

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI
ESTADO DE SÃO PALILO. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9363, DE 18 DI
DEZEMBRO DE 2019, ART. 4'

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR Poli
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P.\RA PRESTAÇÃO DE SE.RVIÇO DE
LIMPEZA. TRATAMENTO E MANUTENÇÃO DA PISCINA DO CECE DR. NICOLINO DE LUCA RI
756.82f) SEhl IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA - PROCESSO: 37.273-8/201 9

REF. SOLICITAÇÃO 475 - UNIDADE DE GESTÃO DE EXPORTE E LAZER

D ECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAN{ENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLENIENTAR NO VALOR DE RS 9-999,92 (NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
{0VF.NTA E DC)IS CENTO\rOS) NA(S) DOTAÇÃO(0ES)

3.01 .27.8 12.0192.2771 MANUTENCÃO E CONSERVACÃO DOS CON{PLEXOS IÊDUCA(:zoNAIS. CUI
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

oOOo PROPRIA

RS 9.999.92

TOTAL....RS 9.999.92

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S)

! - ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUI'qTE(S) OOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAR''LENTO

VIGENTE:

23.01 .04. 122.0 190.2005 ADIANTAMENTOS. VIAGENS E CAPACITACÕES

3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO
oOoO PROPRIA

RS 9.999.92

TOTAL....RS 9.999,92

A}U. 3' ESTE DECRETO ENTRA Eiú VIGOR NA DA:lA DE SUA PUBLICAÇÃO

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) SETE DIA(S) DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS /
GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

Página 2 d